О внесении изменения и дополнений в указы Президента Республики Казахстан от 22
января 1999 года № 29 "О мерах по дальнейшей оптимизации системы
государственных органов Республики Казахстан" и от 5 октября 2020 года № 428 "О
некоторых вопросах Агентства по защите и развитию конкуренции Республики
Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 27 августа 2024 года № 632.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов

Президента и Правительства
Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменение и дополнения в следующие указы Президента Республики
Казахстан:
      1) в  Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 29 "О мерах Указе
по дальнейшей оптимизации системы государственных органов Республики Казахстан"
:
      в  к вышеназванному Указу:приложении 1
      строку:
      "
Агентство по защите и развитию конкуренции
Республики Казахстан, в том числе его
территориальные подразделения

385

      "
      изложить в следующей редакции:
      "
Агентство по защите и развитию конкуренции
Республики Казахстан, в том числе его
территориальные подразделения

391

      ";
      2) в  Президента Республики Казахстан от 5 октября 2020 года № 428 "О Указе
некоторых вопросах Агентства по защите и развитию конкуренции Республики
Казахстан":
       Агентства по защите и развитию конкуренции Республики Казахстан, структуру
утвержденную вышеназванным Указом, дополнить строками следующего содержания:
      "Департамент цифровизации
      Уполномоченный по этике".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент

Республики Казахстан К.Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан